АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Бородино

  07.03.2012                                                                                                     № 165

О внесении изменений в Постановление

администрации города Бородино

от 24.02.2009 № 104 «Об утверждении

Порядка приёма детей в  общеобразовательные

учреждения г. Бородино»

         В целях реализации прав детей на получения общедоступного, бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего  образования и  на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести  в Постановление администрации города Бородино от 24.02.2009 № 104 «Об утверждении  Порядка приёма детей в  общеобразовательные учреждения г. Бородино» следующие изменения:

        1.1. в Приложении 1 «Порядок приёма детей в общеобразовательные учреждения г. Бородино»

        п.2.1 изложить  в следующей редакции: «Все дети, достигшие школьного возраста, зачисляются в первый класс независимо от уровня их подготовки»;

       абзац 2 п. 2.5 исключить;

        в п. 2.9. слова «копию паспорта родителя (законного представителя), где указано место жительства (заверенная директором  учреждения) исключить;

       в п. 3.2.  слова «для поступления в 11-й класс копию паспорта (заверенную директором учреждения), «копию паспорта одного из родителей (законного представителя), где указано место жительства (заверенная директором  учреждения)» исключить

      в п. 4.1. слова «копию паспорта своего и одного из родителей (законного представителя), где указано место жительства (заверенная директором  учреждения) исключить.

      2.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В.Первухина.

      4.Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города  Бородино

А.Н. Борчуков